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Cardeons portföljbolag SpectraCure har tidigare i 
veckan meddelat om tecknat avtal med sjukhus i 
New York om klinisk studie för primär lokaliserad 
prostatacancer
SpectraCure AB (publ) har tidigare i veckan meddelat om att de har tecknat avtal med Memorial 
Sloan Kettering Cancer Center (MSKCC) i New York avseende den kliniska studien för primär 
lokaliserad prostatacancer och studien är nu öppen för behandling av patienter. MSKCC är ett av 
världens ledande institutioner för cancerbehandling och forskning, och är sedan tidigare 
inkluderade i den pågående studien för återfall av prostatacancer.

Genom den kliniska studien för primär lokaliserad prostatacancer breddar SpectraCure 
rekryteringsbasen samt adresserar en betydligt större marknad. Med stöd av data och 
erfarenheter från den kliniska studien för återfall av prostatacancer bedömer SpectraCure att 
patientbehandlingar i både fas 1 och fas 2 i den kliniska studien för primär lokaliserad 
prostatacancer kommer vara slutförda under 2025.

”Att vi nu har avtal på plats med MSKCC är ett viktigt steg för SpectraCure då det skapar helt nya 
förutsättningar för bolaget. Arbetet med studien för återfall av prostatacancer har lagt en solid grund 

”, säger Masoud Khayyami, VD för vår nya studie och jag ser mycket fram emot vårt fortsatta arbete
SpectraCure.

Målsättningen med studien är att undersöka behandlingens effekt på kroppen, att fastställa 
effektiv behandlingsdos, samt att undersöka säkerheten i behandlingssystemet Q-PRO® i 
kombination med det ljuskänsliga läkemedlet Veteprofin. Med behandlingsystemet Q-pro® avser 
SpectraCure introducera en ny metod för att behandla prostatacancer med en minimalinvasiv, 
individanpassad och fokal behandlingsstrategi
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Om oss
Cardeon är ett svenskt investmentbolag grundat 2006 som, sedan fusionen den 24 november 
2022, investerar i innovativa företag och startups inom medicinteknik och lifescience. Bolagets 
affärsidé är att genom investeringar bistå i utvecklingen av en idé sprungen ur ett 
forskningsresultat till kommersiell produkt. Målbolagen ska bedömas ha potential att förändra den 
globala marknaden. Cardeon investerar i både noterade och onoterade företag.
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